CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CO R SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV BSTM A921ART2 G5O Wide Flange Beam /14 x 53#/360x 789 | \yy10-0¢7
: AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ') \\irny o TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 963 KG 11018154/06
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8099354/000180 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA A¥IM A2 112010
28796 21.08.2019 CSA G40.21-13.345WM
COMP(():SICION QUIMICA & C "
M p M N Ni Sj v E. P
% %' % % % % % % % % % - 3
0.087 1.025 0.028 0.011 0.091 0.256 0.017 0.018 0.081 0.181 0.002 0.303 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.020
PROPRIEDADES MECANICAS U &
YS T ! UTS/FU YS/FY GIL
Kg:lY KSéFU %lg ]VFPa Pa mm
55.5 71.1 34.0 490.2 382.8 200
56.4 72.9 24.0 502.4 388.8 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.78
0.77

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




